MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. C1, 250- Ide Daher -Barretos - SP - CEP 14781-502 - Tel: +55(17)3312.0700

www.ifsp.edu.br/barretos

COMUNICADO 1/2021 – DRG/BRT

 Considerando o Art. 27 da Resolução IFSP nº 85/2020, a Direção Geral do IFSP Câmpus

Barretos comunica que os alunos interessados pela reprovação optativa deverão preencher o

requerimento via SUAP até o dia 03/02/2021.

Atenciosamente,

JULIANA DE CARVALHO PIMENTA

Diretora Geral do IFSP Câmpus Barretos

* assinado no original

Barretos, 27 de janeiro de 2021